
Assemblée 
Générale
4 DÉCEMBRE 2025



ORDRE DU JOUR 

❑ Rapport d’activité 2024 (vote)

❑ Bilan du CNAS 2024 

❑ Comptes 2024 (vote)

❑ Programmation 2025 

❑ Compte de résultat prévisionnel 2025 

❑ Informations 2026 

❑ Propositions et questions diverses des Amicalistes
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Rapport d’activité
 

2024
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20 000 lieues 

sous les mers

Samedi 2 mars 2024

20 participants

Coût pour l’amicale : 55 € 
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Viktor Vincent 
Mental circus

Jeudi 16 mai 2024

14 participants

Coût pour l’amicale : 381 € 

Possibilité de repas
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Sortie

Projet X

Dimanche 23 juin 2024

27 participants

Coût pour l’amicale : 207 € 
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Concert 

L’héritage Goldman

Vendredi 11 octobre 2024

29 participants

Coût pour l’amicale : 1 011 € 

Avec le transport
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Spectacle 

Le problème lapin

Jeudi 19 janvier 2023

16 participants

Coût pour l’amicale : 50 € 
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Voyage – Afrique du Sud

Du jeudi 31 octobre 2024 

au samedi 9 novembre 2024

45 participants

Coût pour l’amicale : 29 330€ 
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Week-end

Zooparc de Beauval

Samedi et dimanche 1er et 2 juin 2024

31 participants

Coût pour l’amicale : 2 454€ 

Avec le transport

Rachat de places par Cergy au prix extérieur
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HAMMAM

Billetterie de 120 chèques 

Coût pour l’amicale : 2 830 € 
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Partenariats supplémentaires

Culture

Bijoux

Chocolats

Famille
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Noël des enfants au Forum
Mercredi 11 décembre 2024

133 enfants inscrits accompagnés de leurs 

parents

Coût pour l’amicale : 12 548,80 € 

En collaboration avec la CACP

Avec la présence du vrai Père Noël, 

des centaines de crêpes, des gâteaux, 

des jeux, du maquillage et des chèques 

cadeaux … 
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Vote du rapport d’activités 2024
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Bilan du CNAS  
2024
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Le CNAS, quelques chiffres pour l’Amicale de la CACP
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Le CNAS, quelques chiffres pour l’Amicale de la CACP
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Le CNAS, quelques chiffres pour l’Amicale de la CACP
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Comptes 2024
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Compte de résultats 2024
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1 986,56 €

2 069,60 €

12 548,80 €

108 509,64 €

88 535,00 €

15 041,00 €

15 434,00 €

1 852,32 €

2 620,60 €

15760,66

106 667,80 €

80 646,65 €

15 981,00 €

29 078,40 €

Frais administratifs

Entrées Piscines

Noël

Cotisation CNAS

Voyage

Week-End

Sorties

Charges

2023
2024

19 003,00 €

143 400,00 €

59 205,00 €

12 587,00 €

9 985,00 €

17 280,00 €

140 000,00 €

55 988,21 €

11 286,00 €

18 486,00 €

Cotisations amicalistes

Subvention CACP

Voyage

Week-End

Sorties

Produits

2023

2024



Compte de résultats 2024
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Compte de résultats 2024
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Frais …Entr…

Noël

Voyage

SortiesCotisation CNAS Week-End

Charges
Frais administratifs Entrées Piscines Noël Cotisation CNAS

Voyage Week-End Sorties

Cotisations 
amicalistesSubvention CACP

Voyage

Week-End

Sorties

Produits
Cotisations amicalistes Subvention CACP Voyage Week-End Sorties



Vote pour les comptes 2024
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Programmation
2025

AMICALE DU PERSONNEL DE LA CACP - ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU 4 DÉCEMBRE 2025



Sorties 2025
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Voyages voyages ! 2025

Italie – Région des Pouilles
du 3 au 10 septembre 2025

40 participants
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Week-end 2025
Londres
Les 17 et 18 janvier 2026 
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Noël des enfants 2025

C’est après-demain ! 

Samedi 6 décembre 2025

à l’Arenice
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Comptes 
prévisionnels

2025
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Informations
2026



• Rappel Adhésion 2025 : 251 actifs + 73 retraités
40 retraités ont pris l’option CNAS

• Adhésion 2026 : date et tarif
Les adhésions auront lieu à partir du 27 novembre 2025
jusqu’au 15 janvier 2026
Montant de l’adhésion 2026 : 35 € / agent

• Adhésion avec CNAS pour les agents retraités : 110 € / retraité 
(cotisation Amicale 35€ + 75€ CNAS (Cotisation retraité 142€)
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Questions
Propositions
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